第 40 回通常総会招集公告

2023 年 5月 31 日

会 員 各 位

                             北海道労働金庫

                             理事長 出村 良平

 標記について、下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１．日  時  2023 年 6 月 27 日（火） 午前 10 時より

２．場  所  ホテル ポ－ルスタ－札幌 ポ－ルスタ－ホ－ル

        札幌市中央区北 4条西 6丁目

３．報告・決議事項

報告事項 ・第 72期業務報告（令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月 31 日ま

で）並びに貸借対照表（令和 5年 3月 31 日現在）､損益計算書

（令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月 31 日まで）の件

・監査報告

決議事項  第 1号議案  第 72期（2022年度）剰余金処分（案）について

第 2号議案  「2023 年度事業計画」（案）について

           第 3 号議案  会員除名の件について

           第 4 号議案 役員の補欠選任について

           第 5 号議案  退任役員に対する退任慰労金贈呈について

           第 6 号議案  その他

※ 第 4 号議案は、役員の退任に伴い、役員の補充選任を行う物であります。な

お、本議案は未確定のため、役員候補者は通常総会で提案致します。

               以上